2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 апреля 2022 года                                                                                    №
г. Чита
О перераспределении бюджетных ассигнований, направляемых на обеспечение финансирования мероприятий по капитальному ремонту военных комиссариатов муниципальных районов, муниципальных
и городских округов Забайкальского края в 2022 году
В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 28 Закона Забайкальского края от 7 апреля
2009 года № 155-ЗЗК «О бюджетном процессе в Забайкальском крае», пунктом 17 части 2 статьи 16 Закона Забайкальского края от 27 декабря 2021 года № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на
2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», в целях обеспечения финансирования мероприятий по капитальному ремонту военных комиссариатов муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края в
2022 году Правительство Забайкальского края постановляет:
1. Определить обеспечение финансирования мероприятий по
капитальному ремонту военных комиссариатов муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края в 2022 году
целью перераспределения бюджетных ассигнований.
2. Министерству финансов Забайкальского края:
1) внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов в части перераспределения бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и
2024 годов Министерству финансов Забайкальского края в сумме 30 000 000 (тридцать миллионов)рублей 00 копеек, Департаменту по развитию муниципальных образований Забайкальского края согласно приложению к настоящему постановлению;

2) подготовить предложения о внесении соответствующих изменений в Закон Забайкальского края от 27 декабря 2021 года № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Забайкальского края
от 13  апреля  2022 года №
ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ

	в 2022 году бюджетных ассигнований в целях предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края
на капитальный ремонт военных комиссариатов

	№
 п/п
	Наименование
	Код ведомства
	Раздел
	Подраздел
	Целевая
статья
	Вид

расходов

	Сумма
на 2022 год,

рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Министерство финансов Забайкальского края
	099

	-30 000 000

	1.1
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований - победителям Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды
	099
	05
	03
	29 1 F2 74240
	540
	-30 000 000

	2
	Департамент по развитию муниципальных образований Забайкальского края
	102

	+30 000 000

	2.1
	капитальный ремонт военных комиссариатов муниципальных районов, муниципальных и городских округов
	102
	14
	03
	88 0 00 78150
	540
	+30 000 000

________________